
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 619

Data 28/04/2022

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA
AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI
PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI PSICOLOGIA - AREA DI PSICOLOGIA - PER
LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI
AVEZZANO - SULMONA - L'AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO - VASTO -
CHIETI. AMMISSIONE CON RISERVA ALLA PROVA PRESELETTIVA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI
PSICOLOGIA – AREA DI PSICOLOGIA – PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI
PESCARA, DI AVEZZANO – SULMONA – L’AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO – VASTO - CHIETI.
AMMISSIONE CON RISERVA ALLA PROVA PRESELETTIVA.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che:
-con atto deliberativo n. 1726 del 22/12/2020, successivamente modificato con deliberazione nr.
496 del 25/03/2021, è stata indetta la procedura unificata di cui al pubblico concorso, per titoli ed
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di dirigenti psicologi della disciplina di psicologia –
area di psicologia – per le esigenze delle Aziende Sanitarie Locali di Pescara, di Avezzano –
Sulmona – l’Aquila, di Teramo e di Lanciano – Vasto – Chieti;
- al relativo bando è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione integrale nel Bollettino
Ufficiale della Regione Abruzzo n. 92 Speciale (Concorsi) del 30.04.2021 e, per estratto, sulla
Gazzetta Ufficiale IV° serie Speciale Concorsi n°47 del 15.06.2021 nonché integralmente sul sito
aziendale www.ausl.pe.it sezione Concorsi – Bandi di Concorsi;

EVIDENZIATO che, in relazione alle registrazioni effettuate tramite procedura telematica sul
portale informatico aziendale, risultano pervenute entro il termine previsto nr. 1542 istanze di
partecipazione al concorso pubblico di che trattasi;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 35 D.L.vo n.165/2001 e dell’art. 9 del Bando di Concorso di
che trattasi, è stato disposto che, nel caso in cui il numero delle domande di partecipazione al
concorso sia superiore a duecento, l’Azienda si riservi di realizzare forme di preselezione dei
candidati;

RILEVATO, altresì, che l’art. 9 del suddetto Bando di Concorso ha previsto, in caso di
preselezione, l’ammissione con riserva di tutti i candidati che abbiano presentato la domanda
telematica, indipendentemente dall’avvenuto accertamento del possesso dei requisiti generali e
specifici previsti dal bando, disponendo la verifica dei requisiti prescritti dopo lo svolgimento della
prova preselettiva e limitatamente ai candidati che l’hanno superata;

DATO ATTO che, nell’ambito di numero 1542 candidati, numero diciotto (18) candidati hanno
richiesto l’esonero dalla preselezione, ai sensi dell’art. 20, c. 2bis, della L. 104/92, e, pertanto,
risulta quanto segue:

- numero otto (8) partecipanti, di cui all’elenco B, hanno diritto all’esonero dalla prova
preselettiva e, pertanto, gli stessi saranno ammessi con riserva direttamente alle successive
prove, purchè risultino in possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

- numero cinque (5) partecipanti, di cui all’elenco C, i cui giudizi di invalidità risultano
scaduti ed oggetto di revisione, ammessi con riserva direttamente alle successive prove,
purchè risulti confermata la percentuale di invalidità richiesta ai fini dell’esonero alla data
della prova preselettiva e risultino in possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

- numero cinque (5) partecipanti, di cui all’elenco D), i cui giudizi di invalidità sono di
imminente scadenza ed oggetto di revisione, ammessi con riserva direttamente alle
successive prove, purchè risulti confermata la percentuale di invalidità richiesta ai fini
dell’esonero alla data della prova preselettiva e risultino in possesso dei requisiti di
ammissione previsti dal bando;

RITENUTO, pertanto, di procedere come di seguito:

http://www.ausl.pe.it


- all’ammissione con riserva di nr. 1524 candidati, così come indicati nell’allegato elenco A),
distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per la quale ciascun partecipante ha
inteso concorrere, ai fini dell’espletamento della prova preselettiva, indipendentemente
dall’avvenuto accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando;

- all’ammissione con riserva direttamente alle successive prove di numero otto (8) candidati
come da elenco B), distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per la quale
ciascun partecipante ha inteso concorrere, in quanto titolari del diritto all’esonero, ai sensi
dell’art. 20, c. 2bis, della L. 104/92, purchè risultino in possesso dei requisiti di ammissione
previsti dal bando;

- all’ammissione con riserva direttamente alle successive prove di numero cinque (5)
partecipanti, di cui all’elenco C, distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per
la quale ciascun partecipante ha inteso concorrere, i cui giudizi di invalidità risultano scaduti
ed oggetto di revisione, purchè risulti confermata la percentuale di invalidità richiesta ai fini
dell’esonero alla data della prova preselettiva e risultino in possesso dei requisiti di
ammissione previsti dal bando. Qualora i candidati di che trattasi non producano la
certificazione comprovante lo stato di invalidità con la percentuale prevista ai fini
dell’esonero dalla prova preselettiva, gli stessi saranno da intendersi ammessi con riserva
alla prova preselettiva indipendentemente dall’avvenuto accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione previsti dal bando;

- all’ammissione con riserva direttamente alle successive prove di numero cinque (5)
partecipanti, di cui all’elenco D), distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per
la quale ciascun partecipante ha inteso concorrere, i cui giudizi di invalidità sono di
imminente scadenza ed oggetto di revisione, purchè risulti confermata la percentuale di
invalidità richiesta ai fini dell’esonero alla data della prova preselettiva e risultino in
possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando. Qualora i candidati di che trattasi
non producano la certificazione comprovante lo stato di invalidità con la percentuale
prevista ai fini dell’esonero dalla prova preselettiva, gli stessi saranno da intendersi ammessi
con riserva alla prova preselettiva indipendentemente dall’avvenuto accertamento del
possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot.nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto:
modalità di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo – contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato



A) DI AMMETTERE con riserva alla prova preselettiva del concorso pubblico di che trattasi nr.
1524 candidati, così come indicati nell’allegato elenco nominativo A), distinto in base all’opzione
in ordine all’Azienda USL per la quale ciascun partecipante ha inteso concorrere, ai fini
dell’espletamento della prova preselettiva, indipendentemente dall’avvenuto accertamento del
possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

B) DI AMMETTERE con riserva direttamente alle successive prove numero otto (8) candidati
come da elenco B), distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per la quale ciascun
partecipante ha inteso concorrere, in quanto titolari del diritto all’esonero, ai sensi dell’art. 20, c. 2
bis, della L. 104/92, purchè risultino in possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

C) DI AMMETTERE con riserva direttamente alle successive prove numero cinque (5)
partecipanti, di cui all’elenco C, distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per la quale
ciascun partecipante ha inteso concorrere, i cui giudizi di invalidità risultano scaduti ed oggetto di
revisione, purchè risulti confermata la percentuale di invalidità richiesta ai fini dell’esonero alla data
della prova preselettiva e risultino in possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando.
Qualora i candidati di che trattasi non producano la certificazione comprovante lo stato di invalidità
con la percentuale prevista ai fini dell’esonero dalla prova preselettiva, gli stessi saranno da
intendersi ammessi con riserva alla prova preselettiva, indipendentemente dall’avvenuto
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

D) DI AMMETTERE con riserva direttamente alle successive prove numero cinque (5)
partecipanti, di cui all’elenco D), distinto in base all’opzione in ordine all’Azienda USL per la quale
ciascun partecipante ha inteso concorrere, i cui giudizi di invalidità sono di imminente scadenza ed
oggetto di revisione, purchè risulti confermata la percentuale di invalidità richiesta ai fini
dell’esonero alla data della prova preselettiva e risultino in possesso dei requisiti di ammissione
previsti dal bando. Qualora i candidati di che trattasi non producano la certificazione comprovante
lo stato di invalidità con la percentuale prevista ai fini dell’esonero dalla prova preselettiva, gli
stessi saranno da intendersi ammessi con riserva alla prova preselettiva indipendentemente
dall’avvenuto accertamento del possesso dei requisiti di ammissione previsti dal bando;

E) DI RINVIARE con successivo atto deliberativo la verifica dei requisiti di ammissione prescritti
per i candidati di cui all’allegato elenco A) dopo lo svolgimento della prova preselettiva e
limitatamente ai candidati che l’hanno superata; per i candidati di cui all’elenco B), prima
dell’espletamento delle prove concorsuali ed i candidati di cui agli elenchi C) e D), prima
dell’espletamento delle prove concorsuali, purchè venga confermato il giudizio di invalidità con la
percentuale di legge richiesta ai fini dell’esonero; in caso contrario dopo lo svolgimento della prova
preselettiva e limitatamente ai candidati che l’hanno superata;

F) DI DARE MANDATO all’UOC Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento all’U.O.C. Dinamiche del Personale ai fini dell’esecuzione degli atti consequenziali
di propria competenza;

G) DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione 28/06/2012, nr. 705, è immediatamente esecutivo;

H) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
del D. Lgs. n. 33/2013.



Allegato A 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

OPZIONE A.S.L. 3 PESCARA 

 

Nr. Cognome Nome 

1 ABBONIZIO MONICA 

2 ABBRUZZESE ELEONORA 

3 ADESSO ALESSIA 

4 AFFATATI FRANCESCA 

5 AGAMENNONE GIULIANA ANNA 

6 AGRIPPA VALENTINA 

7 ALFANO ILARIA 

8 ALIANO MICHAEL FABIO 

9 ALIBERTI PALMA 

10 ANACLERIO MARIA 

11 ANGELONI MARIA CHIARA 

12 ANGIUS GIULIA 

13 ANTONELLI ANNALISA 

14 ARRIGO MARCO 

15 ARTONE MADDALENA 

16 AUDINO PALMA 

17 AURICCHIO AMMIRATI MARIA RUBINA 

18 BARBERA TERESA 

19 BARILLÀ MARIA MARINA 

20 BARTOLUCCI FABIO 

21 BASILE VALERIA 

22 BATTISTA ALESSIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

23 BATTISTA LAURA 

24 BELLANTUONO SARA 

25 BELLASPIGA LISA 

26 BELLINI VALENTINA 

27 BELLIZZOTTI GIULIA 

28 BERARDOCCO MARTINA 

29 BERTUCCIOLI FRANCESCA 

30 BIROCCHI VALENTINA 

31 BOCCA KATIA 

32 BONANNI GIUSEPPE 

33 BONIFAZI RAMONA 

34 BONORA FABIOLA 

35 BORRECA SIMONE 

36 BORTONE MARIA CONSIGLIA 

37 BOTTARO DANIELA 

38 BOVE FRANCESCA 

39 BRACCAGNI PAOLA 

40 BRAIT SIMONA 

41 BRUNELLI LAURA 

42 BRUNO JESSICA 

43 BUONOCORE VERONICA 

44 BUTTAZZO ALESSANDRA 

45 CAFEO ALESSANDRA 

46 CALABRESE MONIA 

47 CAMPO CINZIA 

48 CANIGLIA SIMONA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

49 CANNA DOMENICA 

50 CANTARELLA IRENE 

51 CAPELLI AMBRA 

52 CAPONE GIULIA 

53 CAPPERI CRISTINA 

54 CARDILLO CHIARA 

55 CARDONE DONATELLA 

56 CARROZZINI ANDREA 

57 CARTICIANO SEBASTIANO 

58 CARUSI ANTONELLO 

59 CASAMASSIMA STEFANIA 

60 CASARIN LUCIANA 

61 CASELLA KATIA 

62 CASSARÀ LAURA 

63 CAUCCI SILVIA 

64 CAVALIERE SISSI 

65 CAVALLO DONATA 

66 CAVALLO FRANCESCA 

67 CAVALLO ROSANNA 

68 CELSAN LAVINIA 

69 CERASA ALESSANDRA 

70 CERASA FEDERICA 

71 CERRATTI PAOLA 

72 CHIEPPA DANIELA 

73 CHIRIVÌ CRISTIANA 

74 CIABURRO FEDERICO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

75 CIANCARELLA MICHELA 

76 CIANCI FRANCESCO 

77 CIARELLI MARIA PAOLA 

78 CICCO GIUSEPPE 

79 CIGLIA RAFFAELLA 

80 CIGLIANO ANNALISA 

81 CILIBERTI SONIA 

82 CIMMINO LUIGIA 

83 CINELLI MARIA CRISTINA 

84 CIOFANI VALENTINA 

85 CIPRIANI FABIOLA 

86 CIPRIANI ZILIA 

87 CIUFFARDELLI ALESSIA 

88 CIUFFO ROSANNA 

89 CIVITAREALE SARA 

90 CLAUDIO VILMA 

91 COCINA GIOVANNI 

92 COLABUFALO GLORIA 

93 COLANGELO SILVIA 

94 COMPIERCHIO PAOLA 

95 CONTI CRISTINA 

96 CONTINI PAMELA 

97 CONTINISIO GRAZIA ISABELLA 

98 COOPT NICOLETTA 

99 CORNACCHIA GIORGIO 

100 COSTANTINI BARBARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

101 COSTANTINI GIADA 

102 COSTANZO FRANCESCA 

103 CUPI MARIA ANTONIETTA 

104 CURCIO FEDERICA 

105 CUSCUNA' CLAUDIA 

106 D’INCECCO SYLVIA 

107 D'ADDARIO DORA 

108 D'AGOSTINO VERONICA 

109 D'ALBERTO CINZIA 

110 D'ALBERTO FULVIO 

111 D'ALESSANDRO MASSIMO 

112 D'ALFONSO DOMENICA 

113 D'ALONZO MARIA GIORGIA 

114 D'AMBROSIO SARA 

115 DAMIANO MARIA 

116 D'AMICO CINZIA 

117 DANESE ANNAMARIA 

118 D'ANGELI ILARIA 

119 D'ANIELLO FABIANA 

120 D'ASCENZO VERA 

121 DE AMICIS BEATRICE 

122 DE CATA FRANCESCA 

123 DE FELICE SARA 

124 DE LUCA CARLA 

125 DE LUCA CATERINA 

126 DE LUCIA FEDERICA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

127 DE MASSIS ANTONELLA 

128 DE PASQUALE FEDERICA 

129 DE ROGATIS MARIANGELA 

130 DE SANCTIS CHIARA 

131 DEL MASTRO ANTONIETTA 

132 DEL MONTE CLAUDIO STEFANO 

133 DELLI ROCILI ALESSANDRA 

134 DEMARINIS ROSA 

135 DI BATTISTA CHIARA 

136 DI BATTISTA FRANCESCA 

137 DI BENEDETTO FRANCESCA 

138 DI BERARDINO ALESSANDRA 

139 DI BERNARDO LUCA 

140 DI BLASIO CARMELA 

141 DI CEGLIE GRAZIA 

142 DI CESARE RAFFAELE 

143 DI CHIO ANTONELLA 

144 DI CINTIO ANTONINA 

145 DI CLEMENTE CHIARA 

146 DI DOMENICO ALESSANDRA 

147 DI DOMENICO MARIA 

148 DI DOMIZIO CHRISTIAN 

149 DI DONATO LOREDANA 

150 DI DONATO VERONICA 

151 DI EGIDIO MARIKA 

152 DI FEBBO MARIAVITTORIA PIERA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

153 DI FILIPPO ROBERTA 

154 DI FLORIO GESSICA 

155 DI FRANCESCO GIULIA 

156 DI FRANCESCO MARIACHIARA 

157 DI GIAMBATTISTA MONICA 

158 DI GIOIA CONCETTA 

159 DI GIROLAMO MONICA 

160 DI IORIO MANUELA 

161 DI MARCO FRANCESCA 

162 DI MARINO ROSA 

163 DI MEMMO EUGENIA 

164 DI MEO MARTA 

165 DI NATALE SERENA 

166 DI NICOLA LORELLA 

167 DI NINO RAFFAELLA 

168 DI PALMA TIZIANA 

169 DI PAOLO MARIANNA 

170 DI PASQUALE SOFIA 

171 DI PERSIO MARISA 

172 DI PIERRO SILVIA 

173 DI POGGIOVALLE GILDA 

174 DI RENZO LUCIA 

175 DI RIDOLFI RITA 

176 DI SIMONE VALENTINA 

177 DI STEFANO ANTONINO 

178 DI STEFANO PAOLA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

179 DI STEFANO VINCENZINA 

180 DI TECCO GIULIA 

181 DI VIRGILIO SABRINA 

182 DI VITA MARIAGIOVANNA 

183 DIANA PAOLA MARIA 

184 DILEONE FEDERICA 

185 D'ISIDORI MOIRA 

186 DOHOTARU ALINA 

187 D'ONOFRIO CLAUDIA 

188 D'ONOFRIO VINCENZO 

189 D'OTTAVIO MARIA LUCIA 

190 ERCOLANI ELENA 

191 ERSPAN MARIANGELA 

192 ESPOSITO LAURA 

193 ESPOSITO ROSY 

194 FALCIATORE ROBERTO 

195 FALCO FRANCESCA 

196 FALCONETTI CRISTINA 

197 FALCUCCI MARIAGNESE 

198 FALIERO ILENIA 

199 FARRIS MARIA ANGELA 

200 FATO MARIATERESA LILLA 

201 FAZZI VALENTINA 

202 FERLENGHI MARIA GIULIA 

203 FERRANDINO MARIA LETIZIA 

204 FERRANTE STEFANIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

205 FERRARA SARA 

206 FERRARO CATIA 

207 FILENI MONICA 

208 FILENI ROBERTA 

209 FILIPELLI ALESSANDRA 

210 FINA VALENTINA 

211 FIORENTINO ILARIA 

212 FIORILLI GIUSEPPE ANDREA 

213 FISCHIETTI FABIO 

214 FISTOLA ALESSIA 

215 FODALE IGNAZIO 

216 FONZI FRANCESCA 

217 FONZI GIULIA 

218 FONZO SERENA 

219 FORCELLA LAURA 

220 FORCINI SIMONETTA 

221 FORTE ANNACHIARA 

222 FRASCA FEDERICA 

223 FRASSANTI ANNA MARIA 

224 FUSCO LUIGI 

225 GARGIA ALICE 

226 GAROFALO AURORA 

227 GAROLA ERICA 

228 GAROZZO DANIELE 

229 GASPARI VENANZIO 

230 GATTA ANNALISA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

231 GAUDIO ROSSANA 

232 GENNARI MARIANTONIETTA 

233 GENTILE FLAVIA 

234 GENTILE RAFFAELLA 

235 GIANNELLA MARIANA 

236 GIANSANTE ALESSIO 

237 GIANSANTE DANIELA 

238 GIANSANTE MATTEO 

239 GIGLIARELLI FRANCESCA 

240 GIORDANI LUCA 

241 GIORDANO CARMEN 

242 GIORGI CHIARA 

243 GIULIANI ALESSANDRA 

244 GIULIANI DARIA 

245 GIULIANI ELENA 

246 GOBBIS SYLVIE 

247 GOBBO CARRER EVITA 

248 GOLDONI ANDREA 

249 GRADO IRENE 

250 GRAFONE ALESSANDRA 

251 GRANO ELISA 

252 GRASSANO FEDERICA 

253 GRAZIOSI ROBERTA 

254 GRECO LUCA 

255 GREGORI FRANCESCA 

256 GRIECO MARIA DANIELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

257 GRIFA ELISA MICHELA 

258 GUASTAMACCHIA FRANCESCA 

259 GUERRA GIULIA 

260 GUIZZETTI MONIQUE 

261 IACOBELLIS LUCIA 

262 IACURTI ANNA 

263 IANNASSO MONIA 

264 IEZZI FEDERICA 

265 IEZZI MARIA 

266 INCONTRO ALESSANDRA 

267 IZZO CRISTINA 

268 LATELLA RITA 

269 LATTANZIO AGNESE 

270 LEO ANNALISA 

271 LEONE KATIA 

272 LEONE VITO 

273 LEONORI MARTA 

274 LEONZI SILVIA 

275 LETTIERI ANTONELLA 

276 LIGUORO GELSOMINA 

277 LINO FEDERICA 

278 LIOCE PAOLA 

279 LOMBARDI DOMENICO 

280 LOMBARDI MARIA GIOVANNA 

281 LORUSSO GAIA 

282 LUCIDI FABIO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

283 LUNDINI SIMONE 

284 LUPO MICHELA 

285 LUPONE ALESSANDRA 

286 LUSI MERI 

287 MACCABRUNI ALBERTO 

288 MALATESTA SIMONA 

289 MAMMARELLA FRANCESCA 

290 MANCINI SILVIA 

291 MANFREDI MARIA ROSARIA 

292 MANGIOCCO MARIA STELLA 

293 MARCHETTI ANGELA 

294 MARCHIONNE SHEILA 

295 MARIANI ASSUNTA 

296 MARINACCI CLOTILDE 

297 MARINELLI CINZIA 

298 MAROLLA GIUSEPPINA 

299 MARROCCO ENRICA 

300 MARSICO MARIA ROSA 

301 MARZOLI SILVIA 

302 MASCITTI FABRIZIO 

303 MASCOLO RAFFAELLA 

304 MASSACESI BEATRICE 

305 MASSIMI SILVIA 

306 
MASSIMO PIGNONE DEL 

CARRETTO 
IPPOLITA 

307 MASTROVITO ILARIA 

308 MATTICOLI CHIARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

309 MAURA YLENIA 

310 MAZZARIELLO SIMONA 

311 MAZZARISI SANTO 

312 MEDA ALESSANDRA LUCIA 

313 MELCHIORRE LUISA 

314 MELCHIORRE MARIANNA 

315 MELCHIORRE MARIKA 

316 MELILLO SILVIA AUGUSTA 

317 MELLACE MARCO GIOACCHINO 

318 MERCADANTE MATTEO 

319 MESCHINO DOMENICO 

320 MICILLO IVANA 

321 MINELLONO ALESSIA 

322 MIRABILE ANGELICA LUCIA 

323 MONACO STEFANIA 

324 MONNI DAVIDE 

325 MONTANO MARIA VITTORIA 

326 MONTEFUSCO GIOVANNA 

327 MORELLI UMBERTO 

328 MORRESI SILVIA 

329 MORTELLARO EMANUELA 

330 MOSCA MARICA 

331 MOSCARDINO NOEMI 

332 MUCCI ROSITA 

333 MUNNO MONICA 

334 MUTO LEIRA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

335 NANFA DIANA 

336 NARCISO DANIELA 

337 NARCISO GIUSEPPE 

338 NAZZARETTO ILARIA 

339 NERI ANNA 

340 NIRO ANGELA 

341 NOCELLI MARTA 

342 NOVELLI FRANCESCO 

343 NOVEMBRINI ELISABETTA 

344 NUZZO FRANCESCO PIO 

345 OLIVETTI ELENA 

346 ORFANELLI VALERIA 

347 OTTAVIANI STEFANO 

348 OTTOBRE ALESSANDRA 

349 PADOVANO CHIARA 

350 PAGNANI ALESSANDRA 

351 PALLADORO STEFANIA 

352 PALMERIO LUISA 

353 PALMINTERI VALENTINA 

354 PALUSCI ELISABETTA 

355 PANDIS ANNAMARIA 

356 PANDISCIA NICOLETTA 

357 PANESSA INES 

358 PAPA ALESSANDRO 

359 PAPAGNO RAFFAELLA PIA 

360 PARISI VIVIANA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

361 PARRINI CRISTIANA 

362 PARTENZA TANIA 

363 PASETTI LEDIANA 

364 PASQUALI LAURA 

365 PASQUALIN SARA 

366 PASQUALONE SILVIA 

367 PASTA MARTINA 

368 PASTORE FABIO 

369 PATRICELLI ALESSANDRA 

370 PATRICELLI GIUSY-ANDREINA 

371 PAVONE CHIARA 

372 PAVONE MILENA GIULIA 

373 PEDONE MARIA CARMELA 

374 PELLE GINA 

375 PELUSO MONICA 

376 PENDENZA GIOVANNI 

377 PENNACCHIA LUDOVICA 

378 PERAZZA ALESSIA 

379 PERNA FEDERICA 

380 PERRELLI DANIEL 

381 PERRONE ELISABETTA 

382 PETRILLO GIULIA 

383 PETRONIO STEFANIA 

384 PETRUZZELLIS VANIA 

385 PIA MARIA RITA 

386 PIEGARI ORNELLA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

387 PIERAMICO VALENTINA 

388 PIETROFORTE CINZIA 

389 PIOVAN PATRIZIA 

390 PIRANI GIANFRANCO 

391 PIROZZI ROSSELLA 

392 PIRROTTA FEDERICA 

393 PISOTTI ILARIA 

394 PRESUTTI IRENE 

395 PRINCIPE ADRIANO RAFFAELE 

396 PUDDU CECILIA 

397 PULCINI GIANMARCO 

398 RADICCHIO ANTONIO 

399 RAGONE PASQUALINA 

400 RANGHELLI MONICA MARIA 

401 RAZZANI ARIANNA 

402 REBEGGIANI CRISTINA 

403 RENIERI CARLA 

404 RENZETTI ARIANNA 

405 RENZETTI BARBARA 

406 RENZI SILVIA 

407 RICCI FRANCESCO 

408 RINALDI VERONICA 

409 RINCHI ALICE 

410 RINZIVILLO ALICE 

411 RITA FRANCESCO 

412 RIZZI GIOVANNA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

413 ROCCATANI LUANA 

414 ROMANAZZI GRAZIA 

415 ROMEO VALENTINA 

416 ROMITELLI MARTINA 

417 ROSA ALESSANDRA 

418 ROSATO ELEONORA 

419 ROSSI AGNESE 

420 ROSSI VERONICA 

421 ROZZI ALESSANDRA 

422 RUGGIERI FRANCESCA 

423 RUSSO ANTONELLA 

424 SAMELE ANNA FIORELLA 

425 SANARICO MICHELA 

426 SASSO ELENA 

427 SAVINI CINZIA 

428 SAVORRA GIUSEPPINA 

429 SCALA MARIA 

430 SCAMUFFA RAFFAELLA 

431 SCEVOLA SABRINA 

432 SCHIOPPA FRANCESCA 

433 SCIARRA PIERPAOLA 

434 SCINTO MICHELA 

435 SCLOCCO MARINELLA 

436 SCROCCO GESSICA 

437 SCUOPPO CHIARA 

438 SERRA EMANUELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

439 SERVILLO IMMA 

440 SETTANNI EMANUELA 

441 SEVERO CHIARA 

442 SGARRA DARIO 

443 SICCARDI MARIA STEFANIA 

444 SIGILLO EMILIA 

445 SIGNORELLO FRANCESCA 

446 SIGNORILE GIULIA 

447 SILVERII FRANCESCA 

448 SILVESTRI LORENZA 

449 SPALLUCCI SARA 

450 SPANO' ANTONINA 

451 SPATA FELICE 

452 SPINOZZI FRANCESCA 

453 STELLA ARGENTINA 

454 STIVALETTA BENEDETTA 

455 TANGARI ARIANNA 

456 TARASCHI EMANUELA 

457 TATONI EUGENIA 

458 TENACE ELIANA 

459 TERRASI MASSIMILIANO 

460 TESTI MARIA ELENA 

461 TESTONI BERNARDETTA 

462 TINELLI ERICA 

463 TODRANI GEMMA 

464 TORELLA ANGELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

465 TORRENTE ELENA 

466 TORRES ANNAMARIA 

467 TORRESI MARTINA 

468 TOTARO MARIA GRAZIA 

469 TOTARO ROSSANA 

470 TOTARO SILVIA 

471 TRABACE MASSIMILIANO 

472 TRACANNA ELISA 

473 TRENTALANGE TATIANA 

474 TRISI SIMONA 

475 TRIVELLI MARIA 

476 TROMBETTA TATIANA 

477 TRUGLIA ILARIA 

478 TURCHETTA UMBERTO GIANLUCA 

479 URSO ANNA LISA 

480 VADINI FRANCESCO 

481 VAJRO SERENA 

482 VALENTE ANGELA 

483 VALENTINI FRANCESCA 

484 VALOTTA ROSSELLA 

485 VECCHIONE FRANCESCA 

486 VESCE GIORGIA 

487 VESPA ANGELA 

488 VESSELLA LAURA 

489 VETRUGNO LAERTE 

490 VICENTINI ANTINISCA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

491 VIDONI CECILIA 

492 VIGILANTE TERESA 

493 VIOLA STEPHANIE 

494 VISCO VITTORIO 

495 VITALE MARTINA 

496 VITIELLO GIUSEPPINA 

497 VIVENZIO VALENTINA 

498 ZAFFINO LUCIA RAFFAELLA 

499 ZANINOTTO MARIA CHIARA 

500 ZECCHINI JESSICA 

501 ZEOLI ILARIA 

502 ZUCCO LORENA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato A 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

OPZIONE A.S.L. 1 AVEZZANO, SULMONA, L’AQUILA 

 

Nr. Cognome Nome 

1 ABBRUZZESE LAURA 

2 AGNELLI ILARIA 

3 AJRALDI GERMANA 

4 ALAGIA NOEMI 

5 ALECCI ELEONORA 

6 ALESE FEDERICA 

7 ALOISI MARTA 

8 ANDALORO VINCENZO 

9 ANGELONI MARIA LORETA 

10 ANNESINI FRANCESCA 

11 ANTONELLI SIMONA 

12 ANTONIELLI MANUELA 

13 ARDUINI DONATELLA 

14 ARMATORE FIORELLA 

15 BALIVA FRANCESCA 

16 BANFI MARILENA 

17 BERARDINI GIULIA 

18 BERNARDI LUCILLA 

19 BERNARDI ROBERTA 

20 BIBBÒ STEFANIA 

21 BONANNI RITA 

22 BONANNI ROBERTO LADISLAO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

23 BONGARZONE MARIAGRAZIA 

24 BOVE LOREDANA 

25 BRUFATTO ELENA 

26 BRUMARESCU ROBERT 

27 BRUNETTI CHIARA 

28 BUCCOLIERI FRANCESCA 

29 BULZACCHELLI MARGHERITA 

30 BUONINFANTE SARA 

31 BURRAI LIA 

32 CALANDRO FULVIA 

33 CALDAROLA DANIELA 

34 CALENZO VANESSA 

35 CALICIOTTI CRISTINA 

36 CAMPISI ROSARIA 

37 CANNIELLO FLORIANA 

38 CAPANNA CRISTINA 

39 CAPOCCETTI MARIA ALESSANDRA 

40 CAPPELLI SARA 

41 CARAVELLI LILIANA 

42 CARDILLI ANNA PAOLA 

43 CARPINETI GIAN ANDREA 

44 CARRARINI CHIARA 

45 CARRARO PIERGIORGIO 

46 CARTIA LORELLA 

47 CARUSO GIOVANNA 

48 CASADIO ELISA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

49 CASALE TIZIANA 

50 CASSESE ROSA 

51 CATULLO LAURA 

52 CECILIA MARIA ROSITA 

53 CENCI MATTEO 

54 CENTI VALENTINA 

55 CERONE EMANUELE MATTEO 

56 CHIEPPA MARIACARLA 

57 CHINAGLIA ALESSANDRA 

58 CIANCARELLI MARIA COSTANZA 

59 CICCARELLI SIMONA 

60 CICIOTTI EMANUELA 

61 CIOCCA EVELINA 

62 CIOTTI CECILIA 

63 CIQUERA NOEMI 

64 CIUFFINI ROBERTA 

65 COCCIOLILLO IRENE 

66 COFINI MARIKA 

67 COIRO CARMEN MARIA 

68 COLAIUDA SILVIA 

69 COLARDO TANIA 

70 COLLACCIANI VALENTINO 

71 CONTI ALESSANDRA 

72 CORNACCHIA PAMELA 

73 CRESCENZI VIRGILIA 

74 CRISCUOLO FRANCO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

75 D'AGOSTINO ANNA 

76 D'ALESSANDRIS LUCIO 

77 D'AMATO MARIA SILVIA 

78 D'AMICO SIMONA 

79 D'ANGELOMARIA MANILA 

80 DE AMICIS IRENE 

81 DE ECCLESIIS MANUELA 

82 DE GENNARO ANNA FRANCA 

83 DE MARCO SARA 

84 DE SIMONE MARIKA 

85 DE SIMONE SIMONA 

86 DEL VECCHIO SASHA 

87 DELFINO DAVIDE 

88 DELLA CAGNA GIANPAOLO 

89 DELLA CROCE ELISA 

90 DELLA VALLE FRANCESCA 

91 DI BENEDETTO MARIALAURA 

92 DI CENSO MARIANNA 

93 DI CESARE ALESSANDRA 

94 DI CHIO GIADA 

95 DI COLA ANNALISA 

96 DI DONATO RAFFAELLA 

97 DI GIALLONARDO EMANUELA 

98 DI GIROLAMO TONY 

99 DI LAZZARO VALERIO 

100 DI LEONARDO ELEONORA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

101 DI LORETO SHARON 

102 DI MARCO ALESSIA 

103 DI MAURO LUCILLA 

104 DI PASQUALE ARMANDO 

105 DI SALVATORE CRISTIANO 

106 DI SALVATORE SARA 

107 DI SERO ARIANNA 

108 DIMALTA FRANCESCA 

109 EQUIZI VIRGINIA 

110 ESPOSITO LORENA 

111 ESPOSITO STEFANIA SARA 

112 ESQUILINO SILVIA 

113 FALLIBILE ROBERTA 

114 FANTACCI DIANA 

115 FEDERICI SARA 

116 FELICI CLAUDIA 

117 FELLI ANNALISA 

118 FERRAIOLI RAFFAELLA 

119 FERRAMOSCA GRAZIA 

120 FERRANDINO NICOLA 

121 FERRARA VALENTINA 

122 FERRETTI ILARIA 

123 FERRONE YARI 

124 FIERRO FEDERICA 

125 FIORENZI DANIELA 

126 FOGLIETTO ILARIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

127 FORGIONE MARIA LETIZIA 

128 FRANCESCHINI MICHELA 

129 FRANCHI CAMILLA 

130 FRIGOLI MARCELLA 

131 FULVI FEDERICA 

132 GALLESE MARTA 

133 GALLONI FRANCESCA 

134 GAMBONI LAURA 

135 GENTILE CARMELA 

136 GENTILE NICOLETTA 

137 GENTILE VALERIA 

138 GIALLLONARDO MARTINA 

139 GIANGIORDANO ILARIA 

140 GIANNANGELI SARA 

141 GIANNELLI FRANCESCA 

142 GIANNINI PIETRO 

143 GIANNONE MICHELINA 

144 GILORMO MARIA CRISTINA 

145 GINNETTI GIOVINO VINCENZO 

146 GIOIA CHIARA 

147 GIORDANO ANNALISA 

148 GIORGIANTONIO DEBORA 

149 GIZZONIO VALENTINA 

150 GLIELMI FABIO 

151 GNONI MILENA 

152 GRAMBONE ANGELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

153 GRIMALDI SILVESTRO 

154 GUANCIALE GIORGIO 

155 GUERRA ALESSANDRA 

156 GUGLIELMI RAFFAELLA 

157 GUZZI CHIARA 

158 IALONGO CRISTINA 

159 IANNIELLO FABIO 

160 IANNONE ALESSANDRO 

161 IUNNISSI ALINA MADALINA 

162 LA NOCE EMANUELA GIOVANNA 

163 LA TOSA RAFFAELE 

164 LANZARA ANNARITA 

165 LATINI LUCA 

166 LEONCINI FRANCESCA 

167 LEONE ALESSANDRA 

168 LEONE PATRIZIA 

169 LETTIERI MARIA 

170 LIBERATORE ANNAMARIA 

171 LIBERATORE CHIARA 

172 LIPPOLIS SARA 

173 LOGIUDICE FRANCESCO DAMIANO 

174 LONGO GIOIA 

175 LORENZETTI LARA 

176 LUCHETTI EMILIANO 

177 LUPI DIANA 

178 LUPO EMANUELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

179 MAIORINO LUCIA 

180 MALTA ELISABETTA 

181 MANCINI VIRGINIA 

182 MANCUSO EMMA 

183 MANDARINI SANDRO 

184 MANETTA OLGA 

185 MANILLA GIORGIA 

186 MARCHETTI STEFANO 

187 MARIANTONI STEFANIA 

188 MARRELLI SILVIA 

189 MARRONE UMBERTO 

190 MARTINES DAVID 

191 MARTINI CRISTIANA 

192 MARTINO IOLANDA 

193 MARTORELLI CINZIA 

194 MARTUCCI FRANCESCA MARIA 

195 MARUCCIA VANESSA 

196 MASCIOVECCHIO MARIA ELISA 

197 MASTRELLA MONICA 

198 MASTROGREGORI PAOLO 

199 MAZZEI ROSSELLA 

200 MAZZETTI BARBARA 

201 MELLONE VALENTINA 

202 MESSINA EMANUELA 

203 METTA EMILIA 

204 MIGLIORATI MONICA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

205 MILANI CRISTINA 

206 MILI EMILIANO 

207 MINOPOLI ANTONIO 

208 MOFFA EMANUELA ANNA PIA 

209 MOHAMOUD ARIANNA 

210 MONTAGLIANI TIZIANA 

211 MONTELEONE VITTORIA 

212 MONTI AURA 

213 MORELLI CARMELA 

214 MORO DANIELA 

215 MOZZETTA GIORGIO 

216 NAPOLEONI ELISA 

217 NARDONE ALESSANDRA 

218 NOTARBARTOLO ILARIA 

219 NUSCA MARTA 

220 OLIVETI GIULIA 

221 ONORATO GINA 

222 ORLANDO MARIA PINA 

223 ORSINI VALENTINA 

224 ORTENZI ROBERTA 

225 PACI SARA 

226 PAGONE MARIACHIARA 

227 PALMA ANTONIA 

228 PALUZZI GABRIELLA 

229 PANELLA GIULIA 

230 PANEPUCCI CLAUDIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

231 PANETTA MARINA 

232 PAOLINI FEDERICA 

233 PARIS ANGELA 

234 PARIS OLIMPIA 

235 PASQUALI ELISA 

236 PASQUINI ALESSANDRA 

237 PASSIU CATIUSCIA 

238 PELUSO LUCA 

239 PEPA ANNA 

240 PERAZZINI MATTEO 

241 PESCE VALERIA 

242 PETRELLA SOFIA 

243 PETROLINI RITA 

244 PICCININI FABIANA 

245 PINELLI MARIACHIARA 

246 PIROLO SILVIA 

247 PIZZOLI SONIA 

248 PONTORIERO DOMINIQUE 

249 POSA MARIA ANNA 

250 PRETE FRANCESCA 

251 PROSPERINI CRISTIAN 

252 PUGLIESE FRANCESCA 

253 PURPI FEDERICA 

254 QUATRALE DARIO 

255 RAGLIONE LISA 

256 RAGUSEO ANGELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

257 RANFONE SABRINA 

258 REBONATO ROBERTA 

259 REGANO ARIANNA 

260 RESTINO FLAVIA 

261 RIEFOLI ELENA 

262 RIELLO MARIANNA 

263 RIZZI MARIA GIULIA 

264 ROBERTO MARZIA 

265 RODORIGO GIOVANNA 

266 ROMAGNOLI IDA 

267 ROMANELLI ROBERTA 

268 ROMANO STEFANIA 

269 ROMITO PATRIZIA 

270 ROSSI MARIALUISA 

271 ROSSI BERLUTI FEDERICA 

272 ROZZI FRANCESCA 

273 RUFFINI ROBERTO 

274 SABELLI ROSARIO 

275 SAGLIANO TERESA 

276 SALUTARI MANUELA 

277 SALVATORE ADRIANA 

278 SALVATORE VALENTINA 

279 SAMMARTINO RAFFAELLA 

280 SANFELICE MARGHERITA 

281 SANTARIGA CLAUDIA 

282 SANTARPIA SARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

283 SANTOLIA SERENA 

284 SANTOMAGGIO DOMENICA 

285 SCARAMOZZINO DAVID 

286 SCURCI GIUSEPPE 

287 SENESE DANIELA 

288 SESTINI SILVIA 

289 SICOLI FRANCESCA 

290 SILVI MIKE 

291 SIROLLI ARIANNA 

292 SPAGNOLI MARIA PAOLA 

293 SPOSATO VALENTINA 

294 STAMIN LAURA 

295 STILO MARIA ROSA 

296 TALARICO ANTONIO 

297 TANCREDI ANTONELLA 

298 TANESE MARIA LIBERA 

299 TARQUINI DONATELLA 

300 TARRICONE VINCENZO 

301 TAVELLA SOFIA 

302 TERSIGNI LUIGIA 

303 TESTA ALESSANDRA 

304 TOLLI MICHELA 

305 TULLIO LAURA 

306 VALENTE GIUSEPPE 

307 VALENTE TIZIANA 

308 VERNILE LUCIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

309 VERUSCHI ELISA 

310 VIRGILIO ANGELICA 

311 VISTOLA LAURA 

312 VITALI GIUSEPPE 

313 VITALI SARA 

314 ZUCCARINI FRANCESCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato A 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

OPZIONE A.S.L. 4 TERAMO 

 

Nr. Cognome Nome 

1 ADAMO ARIANNA 

2 ALOISI ELENA 

3 AMBROSINI ALESSANDRA 

4 ANGELINI LAURA 

5 ANGELLOTTI LAURA 

6 APRILE CRISTIANA 

7 ASCANI VALENTINA 

8 AURELI DANICA 

9 BARNABEI MARIA CRISTINA 

10 BARONI MARTA 

11 BARTOLINI RAFFAELLA 

12 BELLACOSA SABRINA 

13 BIANCUCCI GIUSEPPE 

14 BILANZOLA VALERIA 

15 BONFINI DANIELA 

16 BUCHICCHIO MARIA 

17 CALAFIORE SILVIA MARIA 

18 CAMPAGNA GIOVANNA 

19 CAPANNOLO ELIANA 

20 CAPECE IDA 

21 CAPRANI AMEDEA 

22 CARLETTI SIMONA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

23 CARLUCCI MARIA 

24 CASALENA PAMELA 

25 CATINI GABRIELLA 

26 CECCARELLI LUISA 

27 CELLA ROSALIA GIUSEPPA 

28 CIAPPICI ROBERTA 

29 CICCONI ALESSANDRO 

30 COLAIUDA SILVIA 

31 CORDA STEFANIA 

32 CORONA LAURA 

33 CORSINI ANIELA 

34 COSTANTINI ELISA 

35 CRUSI VALENTINA 

36 D'ALONZO ADRIANA 

37 DANESI ANTONELLA 

38 DE DOMINICIS MARIA 

39 DE LUCA FEDERICA 

40 DE LUCA MANUELA 

41 DE LUCE GRAZIA 

42 DE PAULIS MARCO 

43 DE SANTIS ALESSIO 

44 DE SANTIS VALENTINA 

45 DEL NIBLETTO LUISA 

46 DELLA CROCE CATIA 

47 D'EMILIO LAURA 

48 DI COSIMO ALESSANDRA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

49 DI DIODORO RAMONA 

50 DI DIONISIO BARBARA 

51 DI DONATO ANGELA 

52 DI FEDERICO FRANCESCA 

53 DI FILIPPO GIULIA 

54 DI FRANCESCO FEDERICA 

55 DI GIAMPIETRO MANUELA 

56 DI GIUSEPPE FRANCESCO 

57 DI GIUSEPPE MARIAGRAZIA 

58 DI GREGORIO CARLA 

59 DI GREGORIO RAFFAELLA 

60 DI LUIGI ALESSIA 

61 DI LUIGI MOIRA 

62 DI MARCO ANNA 

63 DI MARCO SERAPHINE 

64 DI MONTE FRANCESCA 

65 DI PIETRO MICHELA 

66 DI RE VALENTINA 

67 DI RENZO FULVIA 

68 DI RIDOLFO GIORGIA 

69 DI ROCCO GLORIA 

70 DI SABATINO ELEONORA 

71 DI UBALDO VALERIA 

72 DONATI LORENZA 

73 EVANGELISTA ALESSANDRA 

74 FANÌ COVELLI MANUEL 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

75 FANTUZI EMANUELA 

76 FEBO VALENTINA 

77 FERELLA GIUSEPPE 

78 FERRAMINI SERENA 

79 FERRETTI SARA 

80 FIACCHI ANDREA 

81 FILIPPINI INGRID 

82 FOGLIA MANUELA 

83 FOGLIA ROBERTA 

84 FOSSEMÒ CHIARA 

85 GAMMELLA CRISTINA 

86 GIALLUCA EMANUELA 

87 GIORDANI CLAUDIA 

88 GIRINELLI GABRIELLA 

89 GUADAGNO DANIELA 

90 IOMMARINI ANNA 

91 IRELLI FABIO 

92 IRTO DANIELE 

93 IZZI CHIARA 

94 LAMPIS SILVIA 

95 LANDOLFI ANTONIA 

96 LAPESA ANGELO 

97 LELII LUANA 

98 LEONI SIMONA 

99 LITERIO PIETRO 

100 LO STERZO ROSA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

101 LOMBARDI ROBERTA 

102 LUCCI FANIA BEATRIZ 

103 LUPIDII ROSARIA 

104 MALONI VIRGINIA 

105 MANCINELLI CLAUDIA 

106 MARCHETTI GIULIA 

107 MARINI IACOPO 

108 MARTINI VALERIA 

109 MATTIUCCI MONIA 

110 MAULONI SILVIA 

111 MENCHINI LIANA 

112 MENGA FLORIANA 

113 MICHETTI SARA 

114 MORETTI MARCO 

115 MORRONE VINCENZO 

116 PALLADINI FRANCESCA 

117 PAOLETTI DANIELA 

118 PARTEMI SERENA 

119 PATACCOLI CHIARA 

120 PATTARA SERENA 

121 PELLEGRINI LORENZO 

122 PENNESI VALENTINA 

123 PETRUCCI LUIGINA RITA 

124 PIGLIACELLI FEDERICA 

125 PIUNTI DANIELA 

126 POLINI VALENTINA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

127 RANALLI CARLA 

128 RASTELLINI ELISABETTA 

129 REGINALDI VALENTINA 

130 REMIGIO MARTINA 

131 RICCARDI STEFANO 

132 RICCI GABRIELLA 

133 RICCI ROSARIA 

134 RIOLO ENZA LOREDANA 

135 ROMANO DANIELA 

136 RUGGIERI GAETANO 

137 SANTIROCCO LAURA 

138 SANTO DANILA 

139 SANTONE CRISTINA 

140 SBROLLA BARBARA 

141 SCIAMANNA GIADA 

142 SERINI NICOLETTA 

143 SERRONI LUCA 

144 SILVESTRI ERICA 

145 SILVESTRINI LETIZIA 

146 SILVI ILARIA 

147 SODERINI SILVIA 

148 SPINA VALENTINA 

149 SPINOSI ELEONORA 

150 STAFFIERI MICHELA 

151 TADDEI PAOLA 

152 TIBERI SARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

153 TOSI MARZIA 

154 TRIPALDI SIMONA 

155 VAGNONI ANTONELLA 

156 VALENTINI DEBORA 

157 VECCHIOTTI ROBERTA 

158 VELLUCCI ANTONELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato A 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

OPZIONE A.S.L. 2 LANCIANO, VASTO, CHIETI 

 

Nr. Cognome Nome 

1 ABBONIZIO VALENTINA 

2 ACCETTURA ANTONELLA 

3 ADDARIO BARBARA 

4 ADRIANI PAOLA 

5 AGOSTA MARGARET 

6 AIELLO LOREDANA 

7 AIOUB NADIA 

8 ALOIA FEDERICA 

9 AMOROSO ROSANNA 

10 ANDREOLI GIOVANBATTISTA 

11 ANGELUCCI SERGIO 

12 ANZALONE IMMACOLATA 

13 ARANCIO ROBERTA 

14 ARCELLA 
GIUSEPPINA, MARIA 

GRAZIA 

15 ARDILLO SABRINA 

16 ARGENTI DANIELA 

17 ARNONE RITA 

18 AULETTA BARBARA 

19 AVALTRONI MARTA 

20 AZICNUDA EVA 

21 BACCO VALENTINO 

22 BALLERINI ELISABETTA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

23 BARBATI ROSELLA 

24 BARNABEI FABIOLA 

25 BASCIANO ALESSIA 

26 BATTISTA ILARIA 

27 BATTISTA PETRONILLA 

28 BECCARIA ANNA 

29 BELFIGLIO EMANUELA 

30 BELFIGLIO GRAZIA MARIA 

31 BELFIORE ELEONORA 

32 BELLI FEDERICA 

33 BELLO ISABEL 

34 BELLOTTA CINZIA 

35 BENEDETTI FEDERICO 

36 BERACCI ALESSIA 

37 BERARDINUCCI DORIS 

38 BERARDINUCCI ELENA 

39 BERARDUCCI DAVIDE 

40 BERNARDI BARBARA GIOVANNA 

41 BIANCO GIOVANNA 

42 BILLI DI SANDORNO ELETTRA 

43 BOLOGNESE FABIANA 

44 BOMBA MARIADOMENICA 

45 BOMBA SIMONE 

46 BONOMO GREGORIO 

47 BOSCO MARIA VIRGINIA 

48 BRUNETTI BARBARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

49 BRUNO ANTONIETTA 

50 BUBICI CRISTINA 

51 BUTTI ALESSANDRO 

52 CAFARELLI FABRIZIA 

53 CAIAZZO GIOVANNI 

54 CALABRESE GIULIA 

55 CALAMARO IDA 

56 CALIGNANO MARIA LUCIA 

57 CALO' VITA CARMELA 

58 CAMASSA CRISTINA 

59 CAMPITELLI ALESSANDRA 

60 CANNITO ANGELA 

61 CANTE MONICA 

62 CAPITANIO ANTONELLA 

63 CARIO EMANUELA 

64 CARLONE MARIA SILVIA 

65 CARLOZZI CHIARA 

66 CARLUCCI LEONARDO 

67 CARLUCCI SILVIA 

68 CARLUCCIO PATRIZIA 

69 CARONE VALENTINA 

70 CARPINETO LETIZIA SARA 

71 CARUSO ANNALISA 

72 CARUSO CHIARA 

73 CARUSO FABIOLA 

74 CASILE GIUSEPPINA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

75 CASSAGO DANIELA 

76 CASTRIOTTA ANTONIO 

77 CATAPANO ROSELENA 

78 CATENA ANDREA 

79 CATINARO LUCIA 

80 CAVALLUCCI GIORGIA 

81 CELESTE MONICA 

82 CELIBERTI MARIELLA 

83 CELLUCCI LUDOVICA 

84 CENTOFANTI PAOLA 

85 CERRONI GIANLUIGI 

86 CHIARELLI ROSSANA 

87 CHIRIATTI NICOLETTA 

88 CIAMARRA CARLA 

89 CIAMPOLI SIMONA 

90 CICALINI IDA 

91 CICIONI LUCINA 

92 CICOLINI KAREN 

93 CIMINI ALESSANDRA 

94 CIMINO ANNA 

95 CIMMINO CINZIA 

96 CIOFFI GIOVANNA 

97 CIPRIANI ANTONELLA 

98 CIRCI FEDERICO 

99 CIRILLO FABRIZIO 

100 CIRIOLO BRYAN 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

101 CIUFFI SIMONE 

102 CIVITARESE GIULIA 

103 CLAUSI SILVIA 

104 CODA SILVIA 

105 COLAGRECO MARIANNA 

106 COLANGELO CHIARA 

107 COLANGELO MARIAROSARIA 

108 COLANICCHIA ANTONIO 

109 COLANTONIO MONIA 

110 COLASANTE MARCO 

111 COLAVITTO MARIA TERESA 

112 COLAZZO ANNA MARIA 

113 COLUCCIA SERENA 

114 COMPAGNONE GIULIA 

115 CONSALVO IRIS 

116 CONSALVO MARILENA 

117 CONTI MONICA 

118 CORRADO ANNAMARIA 

119 CORSANO MATTEO 

120 CORSELLI CRISTINA 

121 COSTA MICOL 

122 COSTANTINO ALESSANDRA 

123 COZZOLINO CATERINA 

124 CROGNALE MARUSCA 

125 CUGLIARI ANNA MENA 

126 D'ALESSANDRO LUANA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

127 D'ALESSANDRO LUISANA 

128 D'ALTERIO ALESSIA 

129 D'AMATO LUANA 

130 D'AMBROSIO GIOVANNA 

131 D'AMBROSIO INES 

132 D'ANDREA ANTEA 

133 D'ANDREA GIOVANNA 

134 D'ANDREA MARIDA 

135 D'ANGELIS VALENTINA 

136 D'ANGELO FRANCESCA ROMANA 

137 D'ANGELO MARIDA 

138 D'AQUINO CORRINA 

139 D'AVENA MARISA ANNA ROSARIA 

140 DE GIGLIO GIANVITO 

141 DE GRANDIS VINCENZO 

142 DE PALMA PAOLA 

143 DE SANTIS SIMONA 

144 DEFINA ELENA 

145 DEL BELLO EMILIA 

146 DELCURATOLO ORNELLA 

147 DELLA LIBERA ELENA 

148 DEMURU NOVELLA 

149 DERAMO DOMENICA 

150 DI ADAMO FILOMENA GIULIA 

151 DI BENEDETTO LORENA 

152 DI BLASIO SARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

153 DI BUCCHAINICO CLAUDIA 

154 DI CAMPLI IRENE 

155 DI CARLO ORNELLA 

156 DI CICCO SIMONA 

157 DI CLEMENTE BARBARA 

158 DI CREDICO NICOLETTA 

159 DI DONATO ANTONIO 

160 DI DONNA MARGHERITA 

161 DI FALCO MONICA 

162 DI FILIPPO ERMINIO 

163 DI FIORE CINZIA 

164 DI FLORIO NICOLETTA 

165 DI GIOVANNI MARIA LETIZIA 

166 DI GIOVANNI SARA 

167 DI GIROLAMO FRANCESCA 

168 DI GIULIO ANTONELLA 

169 DI GIULIO GIUSI 

170 DI GREGORIO GIANLUCA 

171 DI IORIO FRANCESCO 

172 DI LEO ANTONELLA 

173 DI LEO VALERIA 

174 DI LIZIA ANNAMARIA 

175 DI MAIO ROBERTA 

176 DI MARCO ALESSANDRO 

177 DI MARCO ELENA 

178 DI MARCO ELISABETTA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

179 DI MARCO SILVIA 

180 DI MARINO LAURETANA 

181 DI MUZIO CINZIA 

182 DI NACCIO ALESSANDRA 

183 DI NARDO LAURA 

184 DI NARDO MARIA 

185 DI NARDO MELANIA 

186 DI PAOLA ANTONELLA 

187 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 

188 DI PROFIO ANNA 

189 DI RISIO LORENZO 

190 DI SANTO EVELYN 

191 DI SANTO GRAZIA 

192 DI SPALATRO GIOIA 

193 DIBENEDETTO FRANCESCA 

194 DOMESTICO CRISTINA 

195 DONATELLI MARIA ANTONIETTA 

196 D'ONOFRIO MASSIMILIANO 

197 D'ORIO VIVIANA 

198 ELEFANTE FRANCESCA 

199 ELIA MATILDE 

200 ELIFANI FRANCESCA 

201 ELPIDIO CARLO PASUQUALE 

202 ESPOSITO SABATINA 

203 FANTASIA ROBERTO 

204 FAPPIANO ATTILIO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

205 FARINA PAOLA 

206 FATTIZZO TONIA 

207 FAUSTOFERRI STEFANIA 

208 FEDERICI CLAUDIA 

209 FEDERICO ISABELLA 

210 FEDERICO MONICA 

211 FELIZIANI BARBARA 

212 FERRARA GRAZIA 

213 FERRARA IRENE 

214 FERRARO CARLA 

215 FERRERO ANTONELLA 

216 FERRIERI GIULIA 

217 FERRO MARIA 

218 FICCA ERIKA 

219 FILARDI MARIA SERENA IOLANDA 

220 FIORILLO LUCIA 

221 FOCHETTI FRANCESCA 

222 FONTE DANIELA 

223 FORCIGNANO' ENRICA 

224 FORGIONE DANIELA 

225 FOSCARIN ROBERTA 

226 FOSCO NICOLETTA 

227 FRAGALE FABIO 

228 FRANCIOSO ANTONELLA 

229 FRANCO CHRISTIAN 

230 FRIGNANI MARA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

231 FUSCO DANILO 

232 GABRIELE EVA 

233 GABRIELE LUANA 

234 GAGLIARDI ALESSIO 

235 GAGLIARDI SERENELLA 

236 GAGLIARDI SILVIA 

237 GAITA MARZIA 

238 GALANTE FRANCESCA 

239 GALLI LUCA 

240 GANGI CLIMENTI FRANCESCA 

241 GARITO MARIA CONCETTA 

242 GAZZELLA LAURA 

243 GENCARELLI GIUSEPPE 

244 GERACI ALESSANDRA 

245 GIAMPÀ CONCETTA 

246 GIARRUSSO GIOVANNA 

247 GILENO SILVIA 

248 GILY ALESSIA 

249 GIOIA ANNARITA 

250 GIORDANO ANGELA 

251 GIORDANO GIOIA 

252 GIOVANNANGELO ANNA 

253 GIRGENTI DONATELLA 

254 GRANATO ILARIA 

255 GRANIERI ILARIA 

256 GRAZIANI KATIUSCIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

257 GUADAGNO ANGELA 

258 GUARDASCIONE MARILISA 

259 GUERRA MATTEO 

260 GUIDO RIZZO ILARIA 

261 GULLACE GISELLA 

262 IACOBUCCI SARAH 

263 IACUCCI MASSIMILIANO 

264 IANNELLO SARA 

265 IANNETTI SILVIA 

266 IANNONE CLAUDIA 

267 INCARNATO TERESA 

268 INGROSSO AGNESE 

269 INNANGI FRANCESCA 

270 INTARTAGLIA STEFANIA 

271 INTELSIANO ANGELA 

272 IORIO MARIANGELA 

273 ISAIA MARTINA 

274 ISONI CRISTINA 

275 KULAKSIZ MERVE ULKU 

276 LA CIOPPA MARIANNA 

277 LA PLACA ANNA 

278 LA ROVERE LORENZA 

279 LA ROVERE SIMONA 

280 LAGANA' ANTONIA 

281 LAGRAVINESE ROSA 

282 LAGUARDIA GIUSEPPE 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

283 LAMOLINARA PAOLA 

284 LANCI FRANCESCA 

285 LANCI MARZIA 

286 LAQUALE MICHELE GIOVANNI 

287 LARI ROBERTO 

288 LAZZARI ZAIRA 

289 LEONE MICHELA 

290 LETTIERO IDA 

291 LIPARTITI SABRINA 

292 LIPPO SARA 

293 LO CONTE ANTONELLA 

294 LO PRIORE MELANIA 

295 LOMBARDI IVAN 

296 LOMBARDI LUANA 

297 LONGOBARDI ANNA 

298 LONIGRO ADELE 

299 LOPERGOLO MIRELLA 

300 LOPEZ ROSA 

301 LUCIANI SERENA 

302 MACARI LORELLA 

303 MAISTO FLORIANA 

304 MALANDRA SIMONA 

305 MALATESTA FRANCESCO MARIA 

306 MAMELI DANIELA 

307 MANARI FRANCESCA 

308 MANCINELLA ALESSANDRO 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

309 MANCINI FEDERICO MARIA 

310 MANCINI MARCO 

311 MANCINI PAOLA 

312 MANCINI RAFFAELLA 

313 MANCINI VALERIA 

314 MANGIACOTTI MAURO 

315 MANGONE STEFANIA 

316 MANTEGNA GIOVANNA 

317 MANZI ALESSANDRA 

318 MARCACCIO SARA 

319 MARCHIONNI MARTINA 

320 MARCHITELLI RENÈ 

321 MARCUZZO ANGELA 

322 MARFISI DOMINGA 

323 MARINELLI EMANUELA 

324 MARINELLI MASSIMO 

325 MARINELLI SERENA 

326 MARINUCCI ERIKA 

327 MARRAFFINO ELIANA 

328 MARRESE ANNA MARIA 

329 MARTORELLA ELENA 

330 MARZANO ALESSANDRA 

331 MASCIOLI FLAVIA 

332 MASCOLO COSTANZA 

333 MASCOLO MONICA 

334 MASIELLO ANNARITA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

335 MASSAFRA GIULIO 

336 MASSARELLI DEA 

337 MASSARO MARIATERESA 

338 MASSIMINI DANIELA 

339 MASTRANDREA ANGELA 

340 MASTROBERARDINO BARBARA 

341 MASUCCI ANTONIO 

342 MATERA CHIARA 

343 MATTEI ANTONELLA 

344 MAZZI SILVIA 

345 MAZZOCCO CRISTINA 

346 MAZZONI CHIARA 

347 MECCA CARMELINA 

348 MELITO MILENA 

349 MENNA STEFANIA 

350 MENNILLI CRISTINA 

351 MEOLI SIMONA 

352 MERCURI MARIA GIULIA 

353 MESIANO FRANCESCA 

354 MESSERI FRANCESCO 

355 MESSINA SARA 

356 MICUCCI MAURIZIO 

357 MINERVINI MARIA ILARIA 

358 MINGOLLA MARIAGRAZIA 

359 MINNA MARIA 

360 MINUTILLO ANTONELLA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

361 MIRABILIO DANIELA 

362 MISCIONE ILARIA 

363 MONACO MARIANNA 

364 MONCELLI ANGELA 

365 MONFRECOLA ROBERTA 

366 MONTALTO FEDERICA 

367 MONTANARO ANTONIA 

368 MORIGLIA CHIARA 

369 MOSCATO VALENTINA 

370 MOSCETTA FRANCESCA 

371 MOSCUFO DANIELA 

372 MOSSINI ELENA 

373 MUCEDOLA LUANA 

374 MUROLO SABINA ROSA MARIA 

375 MUTTI SIMONA 

376 NAGLIERI FRANCESCA 

377 NANNI ANNA 

378 NICOLAI LAURA 

379 NICOLÓ ROBERTA 

380 NINNIRI MARIANNA 

381 NUCERA ELISABETTA 

382 OLMI CRISTINA 

383 ORTOLANO MARIA 

384 OTTAVIANI MARIA 

385 PACCOSI STEFANIA 

386 PACE ELVIRA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

387 PACE GIUSEPPA 

388 PAFFERI ROSA 

389 PAGANELLI GINA 

390 PAGANO EZIO 

391 PAGLIERO GIULIA MARIA ANGELA 

392 PAIOLO MARTINA 

393 PALMERI FRANCESCA 

394 PALMIERI BRUNA 

395 PALMIERI STEFANIA 

396 PAOLINI GABRIELE 

397 PAPAGNI PASQUA 

398 PARASCOSSO IRENE 

399 PARCESEPE EVA 

400 PARISI ANDREA 

401 PARISI ROSANNA 

402 PASQUARIELLO ANTONIA 

403 PASQUARIELLO ILARIA 

404 PASQUINI DANIELA 

405 PATRICELLI DEBORA 

406 PAVESE DANIELE 

407 PEPE DONATA 

408 PERNA LUISA 

409 PERRELLA MICHELA 

410 PERRETTA FEDERICA 

411 PERRETTI SABRINA 

412 PERRINO ANNA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

413 PERROTTA MARIANNA 

414 PERROTTA PAOLA 

415 PERRUSO VALERIA 

416 PETITTO MARIAGRAZIA 

417 PETRELLA FABRIZIA 

418 PETRONGOLO LUANA 

419 PIACENZA MAURIZIA 

420 PIACENZA MICHELA 

421 PIANO SERENA 

422 PICCIRELLI ALESSANDRA 

423 PICCIRILLI SARA 

424 PICCOLI SILVIA 

425 PICHIERRI VALERIO 

426 PIERFELICE DIANA 

427 PIERMATTEI GIUSEPPINA 

428 PIETRACCI LAURA 

429 PIETROLONGO ERIKA 

430 PISANI FEDERICA 

431 PISANO GAETANA 

432 PISTACCHIO CARLA 

433 PITTURELLI LUANA 

434 PIZZANO CARMEN 

435 PIZZARELLI DANIELE 

436 PLANTAMURA AGATA LIVIA 

437 POLVERINO ANNAMARIA 

438 PONTARELLI CRISTINA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

439 PONZETTI SILVIA 

440 POTERE MARIA 

441 PRAITANO STEFANIA 

442 PREZIOSO ALESSANDRO 

443 PULSONI GIORGIA 

444 QUARTICELLI EMANUELA 

445 QUINTO ROSSELLA 

446 RADDI GIULIA 

447 RAPINO MARIA 

448 REMIGIO ISABELLA 

449 RICCI MARIA CRISTINA 

450 RIGANELLO DEBORAH 

451 RISPOLI LUISANA 

452 RIZZUTO FRANCESCA MARIA 

453 ROMAGNOLI PIERLUIGI 

454 ROMANELLI ANGELA 

455 ROMANO ROMINA 

456 RONZA MARTINA 

457 ROSA MARIANNA 

458 RUBERTO ALESSANDRA 

459 RUGGIERO GIOVANNI 

460 RUSSO CLAUDIA 

461 RUSSO FRANCESCA 

462 RUSSO PAOLO 

463 SABATINI ANTONELLA 

464 SALATINO ROBERTA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

465 SALERNI CLEMENTINA 

466 SALICCO GIOVANNI 

467 SALVATI LILIANA 

468 SALVATORE ASSUNTA 

469 SALVATORELLI ANASTASIA 

470 SAMMACICCIA LUCIANA 

471 SANCINETO ADELE 

472 SANGIULIANO ALESSIO 

473 SANTINI SELENIA 

474 SANTORI VERONICA 

475 SANTORO VALERIA 

476 SANZÒ ANTONELLA 

477 SAPPRACONE GIOVANNA 

478 SARNATARO LUIGI 

479 SASSO LAURA 

480 SAVINO ALESSANDRA 

481 SAVINO ARCANGELA ANNARITA 

482 SCAMPOLI ALESSANDRA 

483 SCANNELLA MARIALETIZIA 

484 SCARINCI ENZA 

485 SCARSELLI DANIELA 

486 SCHIAVONE CARLA 

487 SCIABICA GAETANO MARIA 

488 SCIBELLI FRANCESCO 

489 SCIORE ROBERTA 

490 SCIPIONI VITTORIA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

491 SCURTI KATIUSCIA 

492 SCUTTI GIUSY 

493 SEBASTIANI VALENTINA 

494 SERA MANUELA 

495 SERGI MARIA RITA 

496 SERRA CHIARA 

497 SERVODIO PAOLA 

498 SILIPO ROSARIA 

499 SILVESTRI VALENTINA 

500 SIMINI MADDALENA 

501 SIMONE MARCO 

502 SIMONELLA GIANFRANCO 

503 SINISI ILEANA 

504 SOLOMITA MARIANNA AURORA 

505 SORGI KAROLA 

506 SORVILLO SOFIA 

507 SOTGIU PAOLA 

508 SPADA ANNA 

509 SPADACCINI MARIA GRAZIA 

510 SPENNACCHIO MICHELA ANNA 

511 STALLONE MARILENA 

512 STANCO ANNALISA 

513 STOCCHINO STEFANIA 

514 STRANGES VALENTINA 

515 TANCREDI ANTONIETTA 

516 TANTIMONACO ANGELA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

517 TARALLO PASQUALE 

518 TENAGLIA ARTURO 

519 TENAGLIA MARCO 

520 TESEI MONIA 

521 TIBERIO SIMONA 

522 TINEBRA CRISTIAN GINO 

523 TIRALONGO NELLA 

524 TIRITICCO DANIELA 

525 TOMASELLI DAVIDE 

526 TONIZZO CHIARA 

527 TORNESE JESSICA 

528 TORTORA ERIKA 

529 TOZZI VINCENZO 

530 TRAMUTOLO CARMINE 

531 TRAVERSI VIVIANA 

532 TUCCI ALICE 

533 TUCCI MARIA ANTONIETTA 

534 TURCO ANGELA 

535 VACCARO MARIANNA 

536 VALENTE PAOLA 

537 VANNI DANA 

538 VENTURINI ALBERTO 

539 VENTURINI DANIELE 

540 VIGGIANI CRISTINA 

541 VIGLIANO FULVIA 

542 VIGNIERI VERONICA 



Allegato A 

Nr. Cognome Nome 

543 VINCI ROSA 

544 VISAGGIO ROSA 

545 VISTA ROSSANA 

546 VITULLO ANNAMARIA 

547 VIVARELLI ISABELLA 

548 ZAPPITELLI LAURA 

549 ZEPPIERI ALESSIA 

550 ZOCCONALI MONICA 

 

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 619 del 28/04/2022 ad oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, CON PROCEDURA AGGREGATA PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTI PSICOLOGI DELLA DISCIPLINA DI PSICOLOGIA - AREA DI
PSICOLOGIA - PER LE ESIGENZE DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DI PESCARA, DI AVEZZANO -
SULMONA - L'AQUILA, DI TERAMO E DI LANCIANO - VASTO - CHIETI. AMMISSIONE CON RISERVA
ALLA PROVA PRESELETTIVA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 28/04/2022 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


